[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2012 года № 34
               г. Богучар

О порядке утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
В соответствии с Федеральными законами от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Определить следующий порядок утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

1.1. Перечень информации о деятельности главы Богучарского муниципального района Воронежской области утверждается решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области.

1.2. Перечень информации о деятельности Совета народных депутатов утверждается решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области.

1.3. Перечень информации о деятельности ревизионной комиссии Богучарского муниципального района Воронежской области утверждается решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области.
1.4. Перечень информации о деятельности администрации Богучарского муниципального района Воронежской области утверждается постановлением администрации Богучарского муниципального района Воронежской области.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района и главу Богучарского муниципального района Василенко А.М.
Глава Богучарского
муниципального района

                                                А.М. Василенко